04 型 VIMP-/VIFB-04 阀岛，符合 ISO 5599/2 标准
Subject to change – 2008/102
04 型 VIMP-/VIFB-04 阀岛，符合 ISO 5599/2 标准
主要特性
模块化 通用性 可靠 易于安装
• 1 ... 16个标准阀
• 1 ... 12个 I/O模块
• 模拟量 I/O模块

外围元件一览
阀岛，带多针插头接口
订货代码：
• 41P
带多针插头接口的阀岛可最多扩
展至 14个阀/ 28 个电磁线圈。
可提供以下多针插头接口，防护
等级 IP65：
• 40针 Harting插头
• 11针或 31针圆形插头
3
1
2
简要说明 �页码
1 多针插头接口 40针，带Harting插头 型号 04 iso
2 多针插头接口 11针，带圆形插头 型号 04 iso
3 多针插头接口 31针，带圆形插头 型号 04 iso
Subject to change – 2008/1012
04 型 VIMP-/VIFB-04 阀岛，符合 ISO 5599/2 标准
外围元件一览
阀岛，带现场总线接口，电气外围元件，04型
订货代码：
• 04E用于电气外围元件
• 04P用于气动元件
带现场总线接口的阀岛最多可扩
展至26 个电磁线圈。
每个阀位可配备任意阀或盲板。 概述：
• 最多 12个电气模块
• 数字量输入/输出
• 模拟量输入/输出
2
3
1
4
5
6
简要说明 �页码
1 左端板 – 型号 04 iso
2 输入或输出模块 – 型号 04 iso
3 输入或输出模块 – 型号 04 iso
4 输入/输出模块 – 型号 04 iso
5 总线节点 – 型号 04 iso
6 连接板 – 型号 04 iso
2008/10 – Subject to change 13
04 型 VIMP-/VIFB-04 阀岛，符合 ISO 5599/2 标准
外围元件一览
04-B型 ISO气动模块
连接、显示和工作元件
11
2
1 2 4 5 6 7
8
9
658
3
2
1 控制模块
2 连接板
3 保险丝，用于阀
4 电源接口
5 黄色 LED
1 –每个先导电磁线圈 14
2 –每个先导电磁线圈 12
6 手控装置
1 –每个先导电磁线圈 14,
按钮式
2 –每个先导电磁线圈 12,
按钮式
7 保险丝 0.315 A，带有保护盖
(每个先导电磁线圈)
8 右端板/连接板上的气动接口
9 适配电缆，用于给节点和
I/O 模块输送电源
Subject to change – 2008/1014
04 型 VIMP-/VIFB-04 阀岛，符合 ISO 5599/2 标准
主要特性 –气动元件
04型阀岛

单个阀
订货数据 –单个阀
代码 阀功能 ISO 型号 订货号
阀 中间电磁板
24 V DC 120 V AC
M 两位五通阀
• 带中间电磁板
• 机械复位
1 MUH-5/2-D-1-FR-C-VI 151014 34927 34929
2 MUH-5/2-D-2-FR-C-VI 151844 34931 34932
3 MUH-5/2-D-3-FR-C-VI 151863 34934 34936
L 两位五通阀
• 带中间电磁板
• 气复位
1 MUH-5/2-D-1-L-C-VI 151009 34927 34929
2 MUH-5/2-D-2-L-C-VI 151845 34931 34932
3 MUH-5/2-D-3-L-C-VI 151864 34934 34936
两位五通阀
• 带中间电磁板
• 气复位
• 外先导
1 MUH-5/2-D-1-L-S-C-VI 151009 151713 –
2 MUH-5/2-D-2-L-S-C-VI 151845 151714 –
3 MUH-5/2-D-3-L-S-C-VI 151864 151715 –
J 两位五通阀，双电控
• 带中间电磁板
1 JMUH-5/2-D-1-C-VI 151007 34928 34930
2 JMUH-5/2-D-2-C-VI 151846 34437 34933
3 JMUH-5/2-D-3-C-VI 151865 34935 34937
D 两位五通阀，双电控
• 带中间电磁板
• 主导信号
1 JDMUH-5/2-D-1-C-VI 151008 34928 34930
2 JDMUH-5/2-D-2-C-VI 151847 34437 34933
3 JDMUH-5/2-D-3-C-VI 151866 34935 34937
G 三位五通阀
• 带中间电磁板
• 中封式
1 MUH-5/3G-D-1-C-VI 151010 34928 34930
2 MUH-5/3G-D-2-C-VI 151848 34437 34933
3 MUH-5/3G-D-3-C-VI 151867 34935 34937
F 三位五通阀
• 带中间电磁板
• 中泄式
1 MUH-5/3E-D-1-C-VI 151011 34928 34930
2 MUH-5/3E-D-2-C-VI 151849 34437 34933
3 MUH-5/3E-D-3-C-VI 151868 34953 34937
B 三位五通阀
• 带中间电磁板
• 中压式
1 MUH-5/3B-D-1-C-VI 151012 34928 34930
2 MUH-5/3B-D-2-C-VI 151850 34437 34933
3 MUH-5/3B-D-3-C-VI 151896 34935 34937
Subject to change – 2008/1036
04 型 VIMP-/VIFB-04 阀岛，符合 ISO 5599/2 标准
附件
订货数据 –附件
名称 代码 说明 ISO 型号 订货号
盲板
A 盲板，用于空阀位 1 IAP-04-D-1 30430
2 IAP-04-D-2 36111
3 IAP-04-D-3 36121
气路板底座
– 气路板底座，用于多针插头接口 1 VIGK-04-D-1 30424
2 VIGK-04-D-2 18886
3 VIGK-04-D-3 18888
气路板底座，用于多针插头接口
流量增加
1 VIGK-04-D-1-y 525569
2 VIGK-04-D-2-½ 525570
– 气路板底座，用于现场总线 1 VIGI-04-D-1 18837
2 VIGI-04-D-2 18839
3 VIGI-04-D-3 18841
气路板底座，用于现场总线，流量增加 1 VIGI-04-D-1-y 525572
2 VIGI-04-D-2-½ 525571
节流板
X 节流板（带两个单向节流阀，用于排气节流） 1 GRO-ZP-1-ISO-B 119673
2 GRO-ZP-2-ISO-B 119675
3 GRO-ZP-3-ISO-B 119674
中间减压板
P 气口 1 1 LR-ZP-P-D-1 119670
2 LR-ZP-P-D-2 119671
3 LR-ZP-P-D-3 119672
R 气口 4 1 LR-ZP-A-D-1 119676
2 LR-ZP-A-D-2 119627
3 LR-ZP-A-D-3 119630
S 气口 2 1 LR-ZP-B-D-1 119677
2 LR-ZP-B-D-2 119628
3 LR-ZP-B-D-3 119631
Q 气口 2和 4 1 LR-ZP-A/B-D-1 119678
2 LR-ZP-A/B-D-2 119629
3 LR-ZP-A/B-D-3 119632
隔离片
V 用于创建压力分区 1 NSC-04-D-1 30431
2 NSC-04-D-2 18909
3 NSC-04-D-3 18910
压力表，用于减压阀
T Max. 10 bar – MA-40-10-x-EN 162835
U Max. 16 bar MA-40-16-x-EN 162836
多针插座
Y 用于 MP3, Harting插头, 40针 – IMP1-SD-40 18318